Z .)
filosya.

(Wymiana bilulów skarbowych. — Hoiporządaenia względem skonfiskowanej herbaty.
, — Zakaz wywozu wszelkiej żywności. — Przyjęcie dyplomatów.)

Piszą z Petersburga pod dniem 18. stycznia: Serye VIII., IX.
X. i XI. cesarskich biletów skarbowych miały być umarzane według
odnośnego ukazu z 21. stycznia (2. lutego) 1847 w tym roku. Ale
że rząd zastrzegł sobie w naniienionyni ukazie prawo wymieniać na
nowo te bilety, które nie są wykupione, przeto Cesarz robi teraz
użytek z tego prawa i rozkazuje w miejsce powyżej wymienionych
seryi utworzyć cztery nowe, to jest serye XXXIII., XXXIV., XXXV.